PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

 .DECRETO   Nº       9.306      DE        06         DE      FEVEREIRO      DE         2004.

                                  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
usando da atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica
do Município de Porto Velho, e

    CONSIDERANDO a necessidade de atender as
exigências do Ministério da Previdência Social, para instalação do SIPREV, Sistema
Integrado de Informações Previdenciárias junto ao IPAM, que requer uma base de
dados atualizada inclusive a contagem de Tempo de Serviço dos Servidores, tanto
no serviço público, como no setor privado, possibilitando assim, o IPAM a realizar a
compensação financeira entre o Regime próprio e o RGPS – Regime Geral e
Previdência Social;

    CONSIDERANDO que o recadastramento objetiva atingir
100% dos servidores municipais com informações confiáveis que serão de
fundamental importância para a efetivação do COPREV, Compensação
Previdenciária entre IPAM/INSS,

    R E S O L V E:

    Art. 1º -  DESIGNAR os servidores Helena de Freitas
Lopes  – Chefe da Divisão de Cadastro – cad. 063169 – DIC/SEMAD, Aldenora da
Silva Fotopoulos – Técnico Nível Médio – cad. 2186 – DIC/SEMAD, Ângela  Maria
Guimarães de Souza Lima – Técnico Nível Médio – cad. 71056 – DIC/SEMAD, Anita
da Silva Vilhena – Técnico Nível Médio – cad. 42013 – DIC/SEMAD, João Pereira
Rodrigues – Técnico Nível Médio – cad. 5352 – DIC/SEMAD, Ângela Maria
Rodrigues da Costa – Monitor de Ensino – cad. 14238 DIC/SEMAD, Josimar
Lourdes dos Santos – Auxiliar Adm. – cad.  55492 – DIC/SEMAD, Magna Selma
Guimarães dos Santos – Auxiliar Adm. – 7561 – DIC/SEMAD, Mailde Garcia dos
Santos – Auxiliar Adm. – cad. 1191 – DIC/SEMAD , Maria das Graças Costa –
Assistente Adm. – cad. 16004 – DIC/SEMAD, Maria Elena Arze Collins –       Técnico

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

CONT. DO DECRETO Nº 9.306/2004.

Nível Médio – cad. 6912 – DIC/SEMAD, Maria Leia Nogueira – Auxiliar
Administrativo – cad. 30210 – DIC/SEMAD, Rosalina Braga Martins – Assistente
Adm. – cad. 16015 – DIC/SEMAD, Sueli Aparecida de Paula Pereira – Assistente
Adm. – cad. 9740 – DIC/SEMAD, Waldomiro Gonçalves dos Santos – Técnico Nível
Médio – cad. 10251 – DIC/SEMAD, Blandina Amélia Leonardo P. Gonçalves –
Assistente Previdenciário – IPAM, Lúcia de Fátima Napolião – Técnico Nível
Superior – IPAM, Jurineide de Oliveira Barros – Técnico Nível Médio – cad. 69558 –
DIFP, Walneya da Costa Bezerra – Assistente Adm. – cad. 2290 – DIFP, Eliza
Rodrigues dos Santos – Auxiliar de Serviço Social – cad. 192261 – DIFP, Sheila
Mara Moura Lima – Assistente Adm. – cad. 038806 – DIFP, Efrém Manoel da Silva –
Técnico Nível Médio – cad. 642381 – DIFP, Sonia Mendes dos Santos – Aux.
Administrativo – cad. 892655 – DIC/SEMAD, para sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão do Recadastramento dos servidores da Prefeitura Municipal
de Porto Velho.

    Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

    Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO CAMURÇA
Prefeito do Município